
 

 

UCHWAŁA NR LV/441/2023 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), oraz art. art. 212,214,215,216, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 66.071,09 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 42.167.226,93 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.717.506,93 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.449.720,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 2.472.139,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały; 

2) dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w wysokości 66.293,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 2.518.449,68 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 48.336.425,27 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.219.702,27 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.116.723,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczegó1ności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 2.472.139,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do uchwały; 

2) wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy w wysokości 66.293,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do niniejszej uchwały; 

3) wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy -208.593,00 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 6.169.198,34 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2888



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach- 497.706,23 zł; 

2) wolnymi środkami jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu -5.262.899,11 zł; 

3) przychodem jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 208.593,00 zł. 

4) przychodami z tytułu kredytu – 200.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości  7.569.198,34 zł. 

3. Określa się łączna kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.400.000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 4. Planowana wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy po zmianach wynosi 1.780.400,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.518.500,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 261.900,00 zł. 

§ 5. Planowana wysokość funduszu sołeckiego po dokonanych zmianach, według zestawienia wydatków 

z podziałem kwot i określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki 

jednostek pomocniczych określa załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wypływów 

z części opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 180.000,00 zł, z tego: 

1) ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w wysokości 256.722,87 zł; 

2) ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

w wysokości 58.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się  dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

1.982.000,00 zł i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w kwocie 2.344.983,36 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

(-) Tomasz Pawlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2888



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2888



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2888


		2023-03-16T12:40:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




